[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 мая 2014 года
№ 187

О внесении изменений в постановление

от 22.04.2014года № 164 «Об исполнении

бюджета Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

за I квартал 2014 г.

    В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в МО Новосветское сельское поселение и руководствуясь Уставом Новосветского сельского поселения, протестом Гатчинского городского прокурора от 05.05.2014г. №7-79-2014г., администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление от 22.04.2014года № 164 «Об исполнении бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района за I квартал 2014 г.

1. Абзац 1 п.1 слова «Принять к сведению» заменить следующим содержанием: «Утвердить»

2. П. 2. слова «Принять к сведению» заменить следующим содержанием: «Утвердить».

3. П. 3. слова «Принять» заменить следующим содержанием: «Утвердить».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава администрации                                                     А. Л. Мелешко

_124690024.unknown